



PREFEITURA MUN. DE FEIRA NOVA  
 AVENIDA CONEGO MIGUEL BARBOSA, 356, CENTRO  
 CEP: 49.670-000  
 CNPJ: 13.112.511/0001-47

## NOTA DE EMPENHO - Nº 726/2021

09/09/2021

### FORNECEDOR

NOME: LIVRARIA E PAPELARIA RENAScer LTDA  
 ENDEREÇO: DIVINA PASTOURA Nº: BAIRRO: DIVINA  
 CIDADE: ARACAJU ESTADO: SE COMPLEMENTO:  
 CNPJ/CPF: 10849617000130 INSC. 271250399 INSC. MUNICIPAL:  
 CONTA: ESTADUAL:

### CLASSIFICAÇÃO

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 1016 - SECRETARIA MUN DE EDUCACAO CULTURA ESPORTE E LAZER  
 FUNÇÃO: 12 - EDUCACAO  
 SUBFUNÇÃO: 368 - EDUCACAO BASICA  
 PROGRAMA: 1034 - DESENVOLVIMENTO DO ENSINO  
 PROJETO/ATIVIDADE: 2030 - MNUTENÇÃO DO SALÁRIO EDUCAÇÃO  
 CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO  
 FONTE: 11200000 - Transferência do Salário-Educação  
 SUBELEMENTO DE DESPESA: 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

### EMPENHO

TIPO	NATUREZA DE CRÉDITO	CATEGORIA	SALDO ANTERIOR	Valor do Empenho	SALDO ATUAL
GLOBAL	ORÇAMENTÁRIO	COMUM	41.018,12	R\$ 3.476,00	37.542,12

### LICITAÇÃO

TIPO MOD.: 6 - DISPENSA, B. LEGAL: 02 - DISPENSÁVEL, ART. 24, INCISO II, LEI 8.666/93

### OBRA

### CONTRATO

### CONVÊNIO

### HISTÓRICO

EMPENHO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA PARA ESTA SECRETARIA, CONFORME PROCESSO DE DISPENSA DE VALOR 10/2021.

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNIDADE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PRATO PLÁSTICO ESCOLAR	300,000	UN	4,8000	1.440,00
2	CANECA PLÁSTICA ESCOLAR	300,000	UN	2,8000	840,00
3	COLHER PLÁSTICA ESCOLAR	300,000	UN	1,6000	480,00
4	FACA PEXEIRA 8 POLEGADAS	6,000	UN	18,0000	108,00
5	TÁBUA PARA CORTAR CARNE	6,000	UN	48,0000	288,00
6	BACIA PLÁSTICA 40 LITROS	8,000	UN	40,0000	320,00
<b>TOTAL:</b>					<b>3.476,00</b>

Autorizado

Data : 09/09/2021

02001945507 - JEAN SIMON SANTOS ARCIERI  
 Prefeito Municipal

Empenhado

Data : 09/09/2021

Alexsandro de Oliveira  
 Encarregado pelo Empenho e Liquidação